

Årsredovisning

för

A-Talent Holding Sweden AB

559314-9676

Räkenskapsåret

2023-01-01 till 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning moderbolag	8
Balansräkning moderbolag	9
Kassaflödesanalys moderbolag	11
Tilläggsupplysningar	12
Underskrifter	19

Undertecknad styrelseledamot i A-Talent Holding Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman den 2024-05-20 beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm 2024-05-20


Johnny Gunnarsson
Verkdällande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för A-Talent Holding Sweden AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 till 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva holdingverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. A-Talent Holding AB har ingen egen verksamhet mot kund, bolaget verkar som ägarbolag inom koncernen. Koncernen bildas den 1:a juli 2021 som en avknoppning från tidigare verksamhet.

Bolagets tre största ägare är; Johnny Gunnarsson, Detego AB samt Martin Andersson.

Verksamhetsberättelse

A-Talent Holding Sweden AB verkar som ägarbolag i koncernen, vidare sker viss koncernövergripande utveckling i bolaget. Koncernens verksamhet bedrivs under år 2023 i två separata affärsområden;

A-Talent Group Sweden AB (559206-2508) är en partner för rekrytering och kvalificerad konsulthyra. Rörelsedrivande bolag i gruppen är A-Search AB (559019-5680), A-Talent Tech Management Sweden AB (556681-7143) samt Taplow AB (556626-4874).

A-Staffing Group Sweden AB (556753-8805) är en av landets ledande partners för bolag inom bygg- och installationssektorn för bemanning och rekrytering av yrkesarbetare. Bolagen är specialiserade på kompetenser inom bygg, anläggning & installation. Inom A-Staffing Group bedrivs verksamhet i A-Staffing Sweden AB (556579-5332), A-Staffing Construction AB (559033-7464) Samt A-Staffing (556758-9394).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Då samtliga dotterbolag säljs till 3:e part efter räkenskapsårets slut, den 1:a februari 2024, bedöms riskerna för A-Talent Holding som små, om några, för framtiden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultat har ökat betydligt tack vare utveckling av nya och befintliga kundrelationer, nya rekryteringsvägar och anställning utav fler duktiga och kompetenta medarbetare.

Flerårsöversikt koncern (Tkr)

	2023	2022
Nettoomsättning	219 535	181 220
Resultat efter finansiella poster	16 812	8 418
Soliditet (%)	27,3	10,4

Flerårsöversikt moderbolaget (Tkr)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	549	540	0
Resultat efter finansiella poster	-236	6 804	4 966
Soliditet (%)	97,5	26,5	7

Förändring av eget kapital för koncernen

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 556 910	5 581 910	2 769 794	8 351 704
Resultatsdisposition enligt årstämma:					
Utdelning			0	-2 500 000	-2 500 000
Aktieägartillskott		-413 041	-413 041	413 041	0
Uppskjutna skatteeffekter		156 418	156 418		156 418
Årets resultat		11 104 238	11 104 238	2 496 647	13 600 885
Belopp vid årets utgång	25 000	16 404 525	16 429 525	3 179 482	19 609 007

Förändring av eget kapital för moderbolaget

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 965 845	6 404 051	11 394 896
Resultatdisposition enligt årsstämma:		6 404 051	-6 404 051	0
Årets resultat			3 445 268	3 445 268
Belopp vid årets utgång	25 000	11 369 896	3 445 268	14 840 164

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	11 369 896
Årets resultat	3 445 268
	14 815 164

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 815 164
	14 815 164

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

2024052705601

Koncerns resultaträkning

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3	219 534 592	181 219 718
Övriga rörelseintäkter		2 493 784	1 714 037
Summa rörelseintäkter		222 028 376	182 933 755
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 739 741	-5 759 479
Övriga externa kostnader	4	-8 427 208	-10 030 139
Personalkostnader	5	-189 311 399	-156 544 674
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-1 310	-4 777
Övriga rörelsekostnader		-293	-31 762
Summa rörelsekostnader		-206 479 951	-172 370 831
Rörelseresultat		15 548 425	10 562 924
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		97 400	30 239
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 181 867	10 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 510	-2 185 310
Summa finansiella poster		1 263 757	-2 144 437
Resultat efter finansiella poster		16 812 182	8 418 487
Resultat före skatt		16 812 182	8 418 487
Skatter			
Skatt på årets resultat	7	-3 014 297	-1 348 277
Årets resultatat hänförligt till moderbolagets ägare		11 301 238	4 857 935
Minoritetsintresse, innehav utan bestämmande inflytande		2 496 647	2 212 275
Årets resultat		13 797 885	7 070 210

2024052705602

Koncernens balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6 5 241 1 345

Summa materiella anläggningstillgångar 5 241 1 345

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 8 91 834 156 355

Summa finansiella anläggningstillgångar 91 834 156 355

Summa anläggningstillgångar 97 075 157 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 29 759 651 22 012 019

Skattefordran 4 141 260 942

Övriga fordringar 1 464 701 25 726 921

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 10 087 094 12 778 812

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 981 010 782 564

Summa kortfristiga fordringar 42 296 597 61 561 258

Kassa och bank

Kassa och bank 28 907 063 18 457 803

Summa kassa och bank 28 907 063 18 457 803

Summa omsättningstillgångar 71 203 660 80 019 061

SUMMA TILLGÅNGAR 71 300 735 80 176 761

2024052705603

Koncernens balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktiekapital

25 000 25 000

Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat

7 16 404 525 5 556 910

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

16 429 525 5 581 910

Minoritetsintresse, innehav utan bestämmande inflytande

3 179 482 2 769 794

Summa eget kapital

19 609 007 8 351 704

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatt

7 40 582 0

Övriga skulder

0 8 628 127

Summa långfristiga skulder

40 582 8 628 127

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 246 210 1 361 282

Skatteskulder

4 065 437 2 431 355

Övriga skulder

11 637 619 31 847 990

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 32 701 880 27 556 303

Summa kortfristiga skulder

51 651 146 63 196 930

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

71 300 735 80 176 761

Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		15 548 425	10 562 924
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10	-1 310	0
Erhållen ränta		1 181 867	10 634
Erhållna utdelningar		97 400	30 239
Erlagd ränta		-15 510	-2 185 310
Betald inkomstskatt		-1 123 414	334 587
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>		15 687 458	8 753 074
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning av rörelsefordringar		19 009 171	28 747 261
Ökning/minskning av rörelseskulder		-13 179 866	-11 873 643
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>		21 516 762	25 626 692
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 896	-1 345
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		64 521	-58 084
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>		60 625	-59 429
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skuld		-8 628 127	-25 651 906
Utbetald utdelning till minoritetsintresse		-2 500 000	-2 375 000
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>		-11 128 127	-28 026 906
Ökning/minskning av likvida medel			
Likvida medel vid årets början	11	18 457 803	20 917 446
Likvida medel vid årets slut		28 907 063	18 457 803

2024052705604

2024052705605

Moderbolagets resultaträkning

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3	548 501	540 000
Summa rörelseintäkter		548 501	540 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 116 305	-637 580
Personalkostnader	5	-913 214	0
Summa rörelsekostnader		-2 029 519	-637 580
Rörelseresultat		-1 481 018	-97 580
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		583 000	9 077 239
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		662 202	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-2 175 619
Summa finansiella poster		1 245 045	6 901 631
Resultat efter finansiella poster		-235 973	6 804 051
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 000 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-400 000
Förändring av periodiseringsfonder		-197 000	0
Summa bokslutsdispositioner		3 803 000	-400 000
Resultat före skatt		3 567 027	6 404 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 759	0
Årets resultat		3 445 268	6 404 051

Modrebolagets balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

9 9 939 360 5 545 300

Summa finansiella anläggningstillgångar

9 939 360 5 545 300

Summa anläggningstillgångar

9 939 360 5 545 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 875 0

Fordringar hos koncernföretag

13 4 000 000 12 519 060

Övriga fordringar

164 886 24 455 018

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 254 50 296

Summa kortfristiga fordringar

4 270 015 37 024 374

Kassa och bank

Kassa och bank

1 169 170 446 392

Summa kassa och bank

1 169 170 446 392

Summa omsättningstillgångar

5 439 185 37 470 766

SUMMA TILLGÅNGAR

15 378 545 43 016 066

2024052705606

Moderbolagets balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 369 896

4 965 845

Årets resultat

3 445 268

6 404 051

Summa fritt eget kapital

14 815 164

11 369 896

Summa eget kapital

14 840 164

11 394 896

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

197 000

0

Summa obeskattade reserver

197 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

8 628 127

Summa långfristiga skulder

0

8 628 127

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

106 813

83 226

Skatteskulder

121 759

0

Övriga skulder

52 809

22 176 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

733 562

Summa kortfristiga skulder

341 381

22 993 043

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 378 545

43 016 066

2024052705607

Moderbolagets kassaflödesanalys

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 481 018	-97 580
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10	0	0
Erhållen ränta		662 202	11
Resultat från försäljning av andelar i dotterbolag		583 000	9 077 239
Erlagd ränta		-157	-2 175 619
Betald inkomstskatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-235 973	6 804 051
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning av rörelsefordringar		32 360 300	23 458 860
Ökning/minskning av rörelseskulder		-22 773 421	-2 509 459
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 350 905	27 753 452
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag		0	4 700
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	4 700
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skuld		-8 628 127	-25 651 906
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		0	-2 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 628 127	-27 651 906
Ökning/minskning av likvida medel			
Likvida medel vid årets början	11	446 392	340 146
Likvida medel vid årets slut		1 169 170	446 392

2024052705608

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1) om årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Det är första året K3-regelverket används och koncernredovisning upprättas.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Värderingsprinciper m.m.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärdet om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få, i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår det uppkommer.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärdet enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av röstantalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utföra företagets finansiella o operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisning från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

2024052705609

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernen egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har ett bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas som separata som minoritetsandel.

Förvärv och avyttringar av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade försluter elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationell leasing och redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. Detta inkluderar förhöjd förstagångshyra, men inte utgifter för tjänster som försäkring och underhåll.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

- Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Bedömning av leasingperioden

Bolaget har leasingavtal som innehåller förlängningsoptioner och/eller uppsägningsoptioner. Koncernen gör bedömningar huruvida den med rimlig säkerhet kommer att nyttja förlängnings-/uppsägningsoptioner eller inte. Detta innebär att koncernen överväger alla relevanta faktorer som skapar incitament för koncernen att nyttja en förlängnings-/uppsägningsoption. Koncernen gör en ny bedömning av leasingperioden om en betydelsefull händelse inträffar eller om omständigheter, som är inom koncernens kontroll, på ett betydande sätt påverkar dess förmåga att nyttja eller inte nyttja en förlängnings-/uppsägningsoption (t.ex. vid väsentliga anpassningar av en leasad tillgång).

Not 3 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2023	2022
Personaluthyrning	206 153 946	159 244 937
Personalrekrytering	12 832 698	20 536 877
Övriga tjänster	547 948	1 437 904
Total nettoomsättning	219 534 592	181 219 718

Moderbolaget

	2023	2022
Personaluthyrning	0	0
Personalrekrytering	0	0
Övriga tjänster	548 500	540 000
Total nettoomsättning	548 500	540 000

Not 4 Leasingavtal Koncernen

Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:	2023	2022
Förfaller till betalning inom ett år	1 708 504	1 708 504
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	6 050 806	6 852 848
Under perioden konstadsförda leasingavgifter	1 708 504	2 210 073

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler.

För koncernen inkluderar uppgifterna i denna not även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Avtalen om hyra av lokaler löper i allmänhet på fem år eller mindre med möjlighet till förlängning. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av maskiner, inventarier och bilar för transportändamål. Maskinerna och inventarier leasas under normalt förhållanden på fem år eller mindre, med möjlighet för förlängning och/eller utköp. Bilar leasas på tre år med möjlighet till utköp.

2024052705612

Not 5 Anställda och personalkostnader Koncern och moderbolaget

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023			2022		
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader	Varav pensions- kostnader	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader	Varav pensions- kostnader
Moderbolaget	713 300	199 914	0	0	0	0
Dotterföretagen	127 372 165	49 795 238	10 505 159	102 999 140	39 384 113	8 479 508
Koncernen	128 085 465	49 995 152	10 505 159	102 999 140	39 384 113	8 479 508

Ersättningar och sociala kostnader till styrelse och VD

Koncern

	2023			2022		
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader	Varav pensions- kostnader	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader	Varav pensions- kostnader
Styrelseledar- möter och VD	4 251 236	1 278 734	569 228	3 244 152	991 102	489 584
Koncernen	4 251 236	1 278 734	569 228	3 244 152	991 102	489 584

Moderbolaget

	2023			2022		
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader	Varav pensions- kostnader	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader	Varav pensions- kostnader
Styrelseledar- möter och VD	713 300	199 914	0	0	0	0

Medeltal anställda

	2023			2022		
	Män	Kvinnor	Totalt	Män	Kvinnor	Totalt
Moderbolaget	1	0	1	0	0	0
Dotterföretagen	201	73	274	201	50	251
Koncernen	202	73	275	201	50	251

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2023			2022		
	Män	Kvinnor	Totalt	Män	Kvinnor	Totalt
Moderbolaget	5	1	6	5	1	6
Dotterföretagen	1	1	2	1	1	2
Koncernen	6	2	8	6	2	8

Flera av befattningshavarna i moderbolaget är också befattningshavare i dotterbolagen, men är inte upptaget i tabellen om så är fallet.

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 345	0
Förändringar av anskaffningsvärden	5 206	1 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 551	1 345
Årets avskrivningar	-1 310	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 310	0
Utgående redovisat värde	5 241	1 345

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen

	2023	2022
Aktuell skatt	3 054 879	1 348 277
Uppskjuten skatt	-40 582	0
Skatt på årets resultat	3 014 297	1 348 277

Uppskjuten skatt och tillhörande post *övrigt tillskjutet kapital* i koncernredovisningen härör från avsättning till periodiseringsfond i moderbolagets redovisning.

Koncernen	2023	2022
Redovisat resultat före skatt	16 812 182	8 418 487
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	3 463 309	1 734 208
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag	-629 856	-976 817
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	183 132	52 425
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-2 288	538 462
Redovisad skattekostnad	3 014 297	1 348 277

2024052705614

Moderbolaget

	2023	2022
Redovisat resultat före skatt	3 567 027	6 404 051
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	734 808	1 319 235
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag	-625 842	0
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	132 981	1
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-91	-1 319 236
Skatteeffekt av ej skattepliktig realisationsvinst	-120 098	0
Redovisad skattekostnad	121 759	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 355	91 834
Förändringar av anskaffningsvärden	-64 521	64 521
Utgående redovisat värde	91 834	156 355

Fordringarna gäller depositioner för lokalhyra.

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna räntekostnader	0	602 562
Upplupna löner	9 002 426	7 630 719
Semesterlöner	12 025 152	9 876 559
Upplupna sociala avgifter	9 620 647	7 135 969
Övriga poster	2 053 655	2 310 494
Summa	32 701 880	27 556 303

Upplupna löner består framförallt utav efterskottslöner.

Not 10 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avser nedskrivning utav materialla anläggningstillgångar.

Not 11 Likvida medel Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Kassamedel	0	0
Banktillgodohavanden	28 907 063	18 457 803
Kortfristiga placeringar	0	0
Summa	28 907 063	18 457 803

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Kassamedel	0	0
Banktillgodohavanden	1 169 170	446 392
Kortfristiga placeringar	0	0
Summa	1 169 170	446 392

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden vid årets början	5 545 300	5 550 000
Förvärv	4 394 060	0
Avyttring	0	-4 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 939 360	5 545 300
Utgående redovisat värde	9 939 360	5 545 300

Företag	Organisations-nummer	Säte	Antal aktier	Kapitalandel	Redovisat värde	Redovisat värde
A-Staffing Group Sweden AB	556753-8805	Stockholm	173 333	75%	5 500 000	5 500 000
A-Talent Group Sweden AB	559206-2508	Malmö	453	90,6%	4 436 360	45 300
				Summa	9 939 360	5 545 300

Not 13 Fordringar hos koncernföretag Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 519 060	14 044 060
Tillkommande fordringar	4 000 000	9 100 000
Amorteringar, avgående fordringar	-12 519 060	-10 625 000
Utgående redovisat värde	4 000 000	12 519 060

Not 14 Resultatdisposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	11 369 896
Årets resultat	3 445 268
	14 815 164

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 815 164
	14 815 164

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets utgång, den 1:a februari 2024, genomförs en försäljning av koncernen samtliga rörelsedrivande dotterbolag. Köparen är Job Solution Holding Sweden AB "publ" (559203-6254).

Underskrifter

Stockholm 2024-

Johnny Gunnarsson
Verkställande direktör

Martin Andersson
Ledamot

Martin Andersson
Ledamot

Erik Holmström
Ledamot

Fredrik Paulson
Ledamot

Emma Tilson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor

Deltagare

A-TALENT HOLDING SWEDEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHNNY GUNNARSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197808310234

Johnny Gunnarsson
johnny.gunnarsson@twimo.se

2024-05-17 08:52:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.224.57.161

MARTIN ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Martin Andersson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196902054110

Martin Andersson
larsmartinandersson@icloud.com

2024-05-17 06:07:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.225.120.240

MARTIN ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN ANDERSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197807203950

Martin Andersson
martin.andersson@eqventus.com

2024-05-17 08:47:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 212.162.171.111

EMMA TILSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMMA TILSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198209204687

Emma Tilson
emma.tilson@atalent.se

2024-05-15 13:26:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.237.246.32

2024052705617



FREDRIK PAULSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Dan Fredrik Paulsson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197504142030

Fredrik Paulsson
fredrik.paulsson75@gmail.com

2024-05-16 10:32:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.111.233

2024052705618

ERIK HOLMSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Erik Mattias Holmström
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196412070036

Erik Holmström
erik.holmstrom@akarriar.se

2024-05-20 08:09:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 85.231.69.224

CAROLINE STÅHLE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CAROLINE STÅHLE
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198709300449

Caroline Ståhle
caroline.stahle@nxt-level.se

2024-05-20 08:22:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 40.113.75.70


